
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15 ноября 2022 г. Георгиевск
|

№ 2051

Об утверждении списка участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьниковв 2022/23 учебном году

В соответствии с приказами управления образования администрации
Георгиевского городского округа от 31 октября 2022 № 1986 «Об утверждении
Положения о проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2022/23 учебном году», «Об утверждении количества баллов по
общеобразовательным предметам, необходимого для участия в муниципальном
этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году» от 09
ноября 2022 года №2028

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022/23 учебном году (далее — муниципальный этап
олимпиады) (приложение 1-43).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1.Предоставить заявку на участие обучающихся в муниципальном этапе

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету в день проведения
муниципального этапа олимпиады.

2.2. Ознакомить участников муниципального этапа с требованиями к
организации и проведению муниципального этапа олимпиады.

2.3.Обеспечить явку участников муниципального этапа олимпиады в
общеобразовательные организации, на базе которых проводится
муниципальный этап олимпиады по каждому общеобразовательному предмету
к 09-00.

2.4. Предоставить подтверждающие документы на отсутствующих
участников муниципального этапа олимпиады.



З.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

Заместитель началь
образования админи
Георгиевского город
Ставропольского края Н.Г.Захарова


